
Tytuł projektu: Urządzenie 4 miejsc do rekreacji ruchowej w miejscowościach Lutowiska i 
Stuposiany (beneficjent gmina Lutowiska) 

Termin realizacji: 2014

Kwota dotacji: 54 632,00 zł

Przedmiotem operacji było utworzenie na terenie gminy Lutowiska 4 miejsc do rekreacji ruchowej,
wyposażonej  w  urządzenia  tzw.  „siłowni  na  świeżym  powietrzu”  oraz  elementy  placu  zabaw dla
dzieci.  Wszystkie  utworzone  miejsca  są  ogólnodostępne  zarówno  dla  mieszkańców,  jak  i  licznie
odwiedzających region turystów, dla których stanowią jedną z wielu propozycji spędzania wolnego
czasu podczas pobytu w regionie. W ramach operacji utworzono trzy takie miejsca w Lutowiskach
oraz  jedno  w  miejscowości  Stuposiany.  Wyposażenie  poszczególnych  miejsc  przedstawia  się
następująco: 

1. Lutowiska – plac w centrum wsi (obok kościoła): urządzenia dwustanowiskowe: twister + wahadło,
prasa nożna + wioślarz; urządzenia jednostanowiskowe: biegacz, orbitrek; dodatkowo dwa elementy
dla dzieci: huśtawka na sprężynie oraz karuzela z kierownicą. 

2.  Lutowiska  –  okolice  kompleksu  sportowo-rekreacyjnego  (Chata  pod  Florianem):  urządzenia
dwustanowiskowe:  twister  +  wahadło,  prasa  nożna  +  wioślarz,  urządzenia  jednostanowiskowe:
biegacz, orbitrek. 

3.  Lutowiska  –  plac  sportowo  rekreacyjny  na  osiedlu:  urządzenia  dwustanowiskowe:  twister  +
wahadło, prasa nożna + wioślarz; urządzenia jednostanowiskowe: biegacz, orbitrek. 

4.  Stuposiany  –  plac  rekreacyjny  obok  schroniska  PTSM:  urządzenia  dwustanowiskowe:  twister  +
wahadło, prasa nożna + wioślarz; urządzenia jednostanowiskowe: biegacz, orbitrek.

Utworzone miejsca do rekreacji ruchowej doskonale wpisują się w model rozwoju zrównoważonej
turystyki na terenie Bieszczadów, wspierany przez władze gminy. Inwestycja zachęca do aktywności
ruchowej, jest neutralna dla środowiska naturalnego i pozwala wykorzystać lokalne zasoby, takie jak
czyste powietrze, walory krajobrazowe i sprzyjający w Bieszczadach klimat do uprawiania „zdrowej
turystyki”.


